



2411200293970001

<p>ایران</p> <p>پاسدار «جمهوریت» هم باشیم</p>	<p>اقتصاد</p> <p>یارانه ۷۳ هزار تومان شد</p>	<p>فرهنگ</p> <p>استاد آواز ایران در بیمارستان</p>	<p>ورزش</p> <p>شکست جنگالی شهرداری و تساوی پاس در بر</p>
---	--	---	--

همدران پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

سه شنبه ۸ بهمن ماه ۱۳۹۸ • ۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱ • ۲۸ ژانویه ۲۰۲۰
سال شانزدهم • شماره ۳۶۸۰ • ۱۲ صفحه روزنامه • نیازمندها • ۲۰۰۰ تومان

کردستان عراق فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های همدان

بزرگترین جاذبه گردشگری استان جاده استاندارد ندارد

۶۰۰ هزار مسافر در مسیر باریک‌تر ازمو

تنها ۱۷۹ تانک در همدان ثبت می‌شود

سقفی برای کاهش جدایی

برندسازی؛ میانبر جهانی شدن
مبل و منبت تویسرکان

یادداشت روز

بهار در همین نزدیکی‌ها است

این روزها چنان غرق گرمای بخاری خانه‌هایمان هستیم که یادمان نیست بهار هم در همین نزدیکی‌ها است و هر لحظه ممکن است صدای دق‌آلباب او را از پشت در پشتونیم! همیشه گذر عمر به سمت و سوی سوز سرما و غروب‌های یخی زمستان نیست و می‌رسد آن لحظه‌های شادی که آن طرف پنجره‌ها توی حیاط و کوچه‌ها و شاخه‌سار درختان پر از شکوفه و رنگ‌های سرخ و صورتی است و از همه پاپکوبی گنجشک‌ها و دم‌جتابانک‌ها...

یادداشت میهمان

مردمسالاری دینی

اندیشه و رژیم سیاسی دموکراسی غربی در اندیشه امام خمینی (ره) به عنوان یک واژه یا نظامی معتبر به کار نرفته است. به باور ایشان دموکراسی و آزادی‌های غربی، پدیده‌های مصنوعی، دست‌ساز، سیال و برای منافع غربی‌ها است، که همواره و فریبکارانه این واژگان را به نفع خود تأویل و تفسیر می‌کنند. بدین ترتیب امام هم منتقد اصل و اساس دموکراسی غربی بوده و هم رژیم‌های دموکراتیک غربی را از واقعیت دموکراسی اصیل بیگانه می‌شمرد و آنها را منطبق با آرمان‌های مسعود ادعای طبقه دموکراسی نمی‌دانست.



ایجاد دبیرخانه دائمی راهکار دریافت نشان شهر دوستدار کودک است!

همدان؛ شهری برای کودکان؟

مرکز چاپ و بسته بندی همدان

بیاه رسانه **بیاه رسانه اذر**

کاندیداهای محترم یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

بزرگترین مجتمع چاپ و بسته بندی غرب کشور (پیام رسانه)

- با ۲ شعبه در غرب و شمال غرب کشور
- به روز ترین دستگاه های چاپ
- شبانه روزی

طراحی و انجام کلیه امور چاپی

مشاوره انتخاباتی و چاپی

طراحی بایده های نوین

پوستر تراکت

کارت ویزیت کتاب

جعبه تقویم

کمپین انتخاباتی

ویژه نامه

دفتر مرکزی: همدان، خیابان مهدیه، ساختمان پیام چاپخانه: همدان، شهرک صنعتی بهاران، خیابان صنعت، خیابان نهم

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸
۰۹۱۸۳۱۳۷۹۳۶
۰۸۱-۳۴۵۸۶۷۳۲

افزایش ۲۰ درصدی مصرف CNG منطقه همدان در دی ماه ۹۸

به گزارش روابط عمومی شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان، امین روستایی، افزود: پس از اجرای نظام جدید توزیع مصرف بزرگ شاهد گرایش بیشتر مردم به استفاده از سوخت پاک بوده ایم و با در نظر گرفتن تسهیلات در نظر گرفته شده وزارت نفت برای آگاه‌سوز کردن خودروهای عمومی، پیش‌بینی می‌کنیم استقبال بیشتری را از مصرف گاز طبیعی شاهد باشیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه در ۱۰ ماه گذشته اسامیل بیش از ۱۲۵ میلیون و ۴۳۰ هزار مترمکعب CNG در استان همدان توزیع و به مصرف رسیده است، تصریح کرد: در پایان دی ماه اسامیل معادل ۱۱۴ میلیون لیتر در مصرف فرآورده بزرگ از طریق جایگزین کردن آن با سوخت CNG صرفه جویی شده است. روستایی خاطر نشان ساخت: در ۳۰۶ روزی که از سالجاری گذشت، به طور میانگین روزانه ۴۱۰ هزار مترمکعب سوخت پاک توسط ۲۱۶ تانک فعال در ۴۴ باب جایگاه ارائه‌دهنده CNG عرضه شده است. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان افزود: درحال حاضر از تعداد ۴۴ جایگاه عرضه سوخت گاز طبیعی فشرده تعداد ۲۲ باب تک منظوره CNG و ۲۲ جایگاه دیگر ۲ منظوره (فرآورده مایع و CNG) به ارائه خدمات سوخت‌رسانی اشتغال دارند.

رقم مصرف سوخت CNG منطقه همدان در دی ماه سالجاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد. مدیر منطقه با اعلام این خبر گفت: آمارهای دریافتی حاکی از مصرف ۱۴ میلیون و ۳۲۷ هزار مترمکعب سوخت گاز طبیعی فشرده در پایان دی‌ماه سال ۹۸ است، درحالی که در آمار مصرف این فرآورده در همین مدت در سال ۹۷ کمتر از ۱۲ میلیون مترمکعب بوده است.

تپه‌پیسا؛ تبعیدگاه جذامی‌ها از جذام تا انزوا

باکتری «مایکوباکتریوم لیپه» همان عاملی است که می‌تواند زیبارویان را از زیبایی و سلامتشان دور کند و به همان دردی مبتلا کند که ما آن را بیماری «جذام» می‌نامیم. از سال‌های دور، مبتلایان این بیماری را از شهرها و خانه‌ها دور نگه می‌داشتند، حتی تپه‌های گذشته در همدان تپه‌ای با نام تپه پيسا (پيسا) برای نگهداری و اسکان جذامیان منظور شده بود و از همان زمان این نام بر روی تپه شاهپسند ماند زیرا پيسا به معنای جذام است و به محل استقرار بیماران مبتلا به جذام معروف شد. تپه پيسا قدیمی‌ترین سکونت‌گاهی است که در همدان شناسایی شده و دست‌کم ۵ هزار سال سابقه و قدمت دارد. این تپه از دوره مفرغ قدیم تا دوره اشکانی به طور مداوم مورد سکونت بوده است. در دوره اسلامی و حتی در اواخر دوره قاجار نیز

یکسری استقرارهای پراکنده روی این بخش از محوطه انجام شده است، تا گشته می‌شد اما در اواخر قاجار با ایجاد کمپ‌هایی برای افرادی جذامی، تپه به «تپه پيسا» تغییر نام می‌دهد. اما حالا علم پزشکی پیشرفت کرده و می‌دانیم که یک باکتری عامل این بیماری بوده که به جان فرد افتاده و او را زشت و ترسناک می‌کند و کم‌کم حتی معلولیت و نابینایی برایش به ارمان می‌آورد. حالا می‌دانیم که پس از ورود باکتری به بدن، پس از یک دوره کمون ۲ تا ۱۰ ساله، علائم اولیه جذام بروز می‌کند و برخی قسمت‌های بدن خورده شده و یا در برخی قسمت‌ها دمل ظاهر می‌شود. البته مراقبت‌هایی لازم است و کسی منکر آن نیست که امکان سرایت این بیماری به دیگران هم وجود دارد، برای همین باید

تبریک و تقدیر

جناب آقای مرتضی نجفی مقدم

مدیر کل محترم گمرک استان همدان

برخود لازم می‌دانیم ضمن تبریک ۲۶ ژانویه، روز جهانی گمرک و همچنین فرارسیدن چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از زحمات ارزشمند حضرت‌عالی، کارشناسان، کارکنان و تمامی دلسوزان این عرصه صمیمانه تقدیر و تشکر نماییم. امید است در سایه الطاف الهی همواره پیروز و سربلند باشید.

روابط عمومی شرکت سیمان هگمتان

